
Lista zgłoszeń końcowych 

do Mistrzostw Polski Seniorek i Seniorów 

 oraz Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23  

Wilkasy, 2010.03.19-21 

Stan na dzień 2010-03-15 11:53 

D – skład podstawowy drużyny 

R – rezerwa 

 

 

 

Seniorzy 
   

     Kobiety 
   

     kat. 48 kg 

  

limit 37,5 kg 

1. Małkowska Patrycja /94 UKS Eugen Knurów D 
 2. Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów D 
 3. Hypś Anna /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 4. Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec D 
 5. Mikulska Monika /85 UKS Eugen Knurów D 
 6. Pilutin Anna /85 KS Megatron II Ełk D 
 

     kat. 52 kg 

  

limit 40 kg 

1. Dubiak Agnieszka /87 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 2. Łosik Adriana /89 UKS Eugen Knurów D 
 3. Marciniak Agnieszka /80 MKS Tur Ryki D 
 4. Olszewska Katarzyna /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 5. Radtke Magdalena /80 MOKSiR Jastarnia D 
 6. Szczot Karolina /94 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 56 kg 

  

limit 45 kg 

1. Kaniak Katarzyna /72 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 2. Micek Ewelina /86 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 3. Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 50 kg 

1. Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków D 
 2. Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 3. Sajewicz Ewelina /89 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 4. Woźniak Adrianna /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 5. Woźniak Katarzyna /93 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 57,5 kg 

1. Janzer Marzena /74 TKKF Herkules Warszawa D 
 2. Litwa Ewelina /84 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 3. Madejewska Malwina /91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 4. Ptoszek Karolina /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 5. Radzikowska Anna /95 UKS Eugen Knurów D 
 



     kat. 75 kg 

  

limit 65 kg 

1. Ścigała Krystyna /75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 82,5 kg 

  

limit 70 kg 

1. Jelińska Magdalena /85 LKS Grom Przasnysz D 
 2. Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków D 
 3. Szczupak Paulina /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 90 kg 

  

limit 75 kg 

1. Owsianka Katarzyna /74 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 2. Pawlik Barbara /59 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 

     kat. 90+ kg 

  

limit 80 kg 

1. Skwierawska Ewelina /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     Mężczyźni 
   

     kat. 56 kg 

  

limit 80 kg 

1. Hadasz Patryk /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D 
 2. Synak Jakub /84 KS Kobra Jass Kościan Kościan D 
 3. Wiśniewski Sebastian /84 GKS Kraska Jasieniec D 
 4. Wójcicki Patryk /92 MOKSiR Jastarnia D 
 5. Wrona Krzysztof /75 MKS Tur Ryki D 
 6. Wszoła Dariusz /78 TKKF Środmieście Legnica D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 90 kg 

1. Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki D 
 2. Gwóźdź Jarosław /78 TKKF Środmieście Legnica D 
 3. Liwowski Dariusz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 4. Madej Mateusz /93 TKKF Azory Kraków D 
 5. Polecki Bartłomiej /88 TKKF Środmieście Legnica D 
 6. Schmidt Mateusz /88 MOKSiR Jastarnia D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 100 kg 

1. Babraj Sebastian /87 TKKF Azory Kraków D 
 2. Balawajder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 3. Bielecki Grzegorz /87 LUKS Zieloni Łańcut D 
 4. Chrzanowski Marek /89 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 5. Kosowski Marcin /90 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 6. Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 7. Murawski Karol  /83 KS Zamek Kurzętnik D 
 8. Hintzke Henryk /57 UKS Bliza Władysławowo R 
 

     kat. 75 kg 

  

limit 110 kg 

1. Bąk Ariel /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 2. Budzisz Marcin I /84 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Cygan Robert /73 TKKF Azory Kraków D 
 4. Demczuk Paweł /81 TKKF Herkules Warszawa D 

 5. Kozłowski Łukasz /86 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 6. Poprawski Janusz /78 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 7. Pracownik Paweł /73 MKS Tur Ryki D 
 



8. Rejek Leszek /85 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka D 
 9. Szefka Błażej /91 MOKSiR Jastarnia D 

 10. Wąsowski Robert /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 11. Wojciechowski Daniel /88 OSiR Suwałki D 
 12. Wojciechowski Kamil /86 OSiR Suwałki D 
 13. Woźniczko  Marcin /81 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 14. Żelazko Bartosz /70 TKKF Środmieście Legnica D 
 

     kat. 82,5 kg 

  

limit 120 kg 

1. Bartoszek Rafał /82 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 2. Budnik Łukasz /84 KS Team Wrocław D 

 3. Budzisz Marcin II /87 MOKSiR Jastarnia D 
 4. Cieplak Daniel /73 KS Zamek Kurzętnik D 
 5. Deptuch Dawid /86 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 6. Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 7. Fuja Ireneusz /70 TKKF Środmieście Legnica D 
 8. Jezierski Piotr /84 KS Kobra Jass Kościan Kościan D 
 9. Kasperczyk Michał /82 TKKF Azory Kraków D 

 10. Kowalczyk Daniel /77 TKKF Herkules Warszawa D 
 11. Król Artur /80 TKKF Grochów Warszawa D 

 12. Kuchnio Krzysztof /56 MKS Tur Ryki D 
 13. Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 14. Ludwikowski  Rafał /79 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 15. Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki D 
 16. Rączka Andrzej /83 KS Team Wrocław D 
 17. Tułodziecki  Janusz /67 TKKF Herkules Warszawa D 
 18. Wegiera Mateusz /91 KSSSiKW Wiking Starachowice D 

 

     kat. 90 kg 

  

limit 135 kg 

1. Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 2. Fugiel Mirosław /55 TKKF Środmieście Legnica D 

 3. Gąsienica-Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 4. Krawczyk Piotr /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 5. Kuncjasiński Łukasz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 6. Marciniak Mariusz /80 KS AnMar Warszawa D 
 7. Naduk Paweł /75 MKS Tur Ryki D 
 8. Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław D 
 9. Pietruszka Artur /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 10. Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 11. Woch Arkadiusz /75 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 12. Wydra Grzegorz /81 TKKF Herkules Warszawa D 
 

     kat. 100 kg 

  

limit 145 kg 

1. Błachowiak Grzegorz /82 KS Kobra Jass Kościan Kościan D 
 2. Bożyczko Krzysztof /65 TKKF Azory Kraków D 
 3. Cichowski Andrzej /83 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 4. Długoszewski Piotr /86 LKS Grom Przasnysz D 
 5. Domański Arkadiusz /82 GKS Kraska Jasieniec D 
 6. Drzymalski Karol /83 LKS Tartech Piast Łasin D 
 7. Jarzębowski Paweł /87 MOKSiR Jastarnia D 
 8. Łukasiak Mariusz /68 MOKSiR Jastarnia D 
 9. Magoń Maciej /86 LUKS Zieloni Łańcut D 
 



10. Makowski-Samek Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 11. Młyński Piotr /82 MOKSiR Jastarnia D 
 12. Murcha Dominik /79 KS Kobra Jass Kościan Kościan D 
 13. Osinka Jarosław /85 TKKF Herkules Warszawa D 
 14. Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice D 

 15. Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 16. Waszczuk Bogusław /89 MKS Wicher Kobyłka D 
 17. Wielocha Wojciech /87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 18. Zakrzewski Krzysztof /77 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 19. Zbierski Juliusz /74 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 20. Ziemba Paweł /78 TKKF Środmieście Legnica D 
 21. Ziętko Rafał /80 TKKF Azory Kraków D 
 

     kat. 110 kg 

  

limit 160 kg 

1. Biskup Jan /54 KS Wisła Puławy D 
 2. Drobik Krzysztof /74 MKS Tur Ryki D 
 3. Dukaric Piotr /82 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 4. Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 TKKF Azory Kraków D 
 5. Kordek Andrzej /83 LKS Grom Przasnysz D 
 6. Lipiński Krystian /89 TKKF Spartakus Nasielsk D 
 7. Matys Sławomir /75 MKS Tur Ryki D 

 8. Pakuła Tomasz /62 UKS Impuls Warszawa D 
 9. Pasieka Leszek /55 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 10. Rejek Artur /72 TKKF Herkules Warszawa D 
 11. Słapa Piotr /83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 12. Surmański Piotr /84 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 13. Waleśkiewicz Marcin /78 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 14. Zakrzewski Tomasz /82 KS Kobra Jass Kościan Kościan D 
 15. Żarnowski Daniel /81 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 

     kat. 125 kg 

  

limit 170 kg 

1. Hadrysiak Mariusz /61 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą D 
 2. Kołtoński Karol /83 TKKF Herkules Warszawa D 
 3. Lenarciak Marcin /78 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D 
 4. Nacewicz Waldemar /63 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 5. Potyra Tomasz /-1900 TKKF Herkules Warszawa D 
 6. Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 7. Tomica Przemysław /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D 
 

     kat. 125+ kg 

  

limit 180 kg 

1. Dzieciątkowski Jan /56 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 2. Dzik Emil /84 MKS Tur Ryki D 
 3. Jach Maciej /87 TKKF Azory Kraków D 
 4. Kohnke Jakub /91 MOKSiR Jastarnia D 
 5. Pietras Michał /80 UKS Eugen Knurów D 
 6. Rachau Marcin /80 MOKSiR Jastarnia D 
 7. Sindrewicz Paweł /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 8. Świerszcz Andrzej /72 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 9. Wdowiński Dariusz /65 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 10. Wójcik Jacek /89 MKS Tur Ryki D 
 

     



 

Juniorzy do lat 23 
   

     Kobiety 
   

     kat. 44 kg 

  

limit 30 kg 

1. Małkowska Patrycja /94 UKS Eugen Knurów D 
 2. Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 48 kg 

  

limit 32,5 kg 

1. Hypś Anna /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 52 kg 

  

limit 35 kg 

1. Łosik Adriana /89 UKS Eugen Knurów D 
 2. Olszewska Katarzyna /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 3. Schmidt Gabriela /90 MOKSiR Jastarnia D 
 4. Szczot Karolina /94 UKS Eugen Knurów D 
 5. Żelezińska Maja /91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 56 kg 

  

limit 37,5 kg 

1. Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 42,5 kg 

1. Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie D 
 2. Sajewicz Ewelina /89 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 3. Woźniak Adrianna /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 4. Woźniak Katarzyna /93 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 50 kg 

1. Ciesielska Aleksandra /89 UKS Bliza Władysławowo D 
 2. Głuszyńska Patrycja /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 3. Kociołek Sara /93 UKS Eugen Knurów D 
 4. Madejewska Malwina /91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 5. Ptoszek Karolina /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 6. Radzikowska Anna /95 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 82,5 kg 

  

limit 62,5 kg 

1. Szczupak Paulina /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 90 kg 

  

limit 65 kg 

1. Mikucka Natalia /94 UKS Eugen Knurów D 
 2. Wabnic Barbara /89 KS Team Wrocław D 
 

     kat. 90+ kg 

  

limit 70 kg 

1. Skwierawska Ewelina /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     



 

Mężczyźni 
   

     kat. 52 kg 

  

limit 55 kg 

1. Żygadło Aleksander /91 MOKSiR Jastarnia D 
 

     kat. 56 kg 

  

limit 70 kg 

1. Białek Kamil /91 MKS Wicher Kobyłka D 
 2. Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka D 
 3. Hadasz Patryk /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D 
 4. Wójcicki Patryk /92 MOKSiR Jastarnia D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 80 kg 

1. Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki D 
 2. Madej Mateusz /93 TKKF Azory Kraków D 

 3. Nagraba Cezary /90 MKS Wicher Kobyłka D 
 4. Polecki Bartłomiej /88 TKKF Środmieście Legnica D 
 5. Schmidt Mateusz /88 MOKSiR Jastarnia D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 85 kg 

1. Babraj Sebastian /87 TKKF Azory Kraków D 
 2. Bielecki Grzegorz /87 LUKS Zieloni Łańcut D 
 3. Chrzanowski Marek /89 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 4. Konieczny  Paweł /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 5. Kosowski Marcin /90 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 6. Kozłowski Artur /87 MKS Wicher Kobyłka D 
 7. Partyka Rafał /89 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 

 8. Siniawski Adam /88 KS Team Wrocław D 
 9. Wierzbicki Paweł /88 TKKF Herkules Warszawa D 
 

     kat. 75 kg 

  

limit 95 kg 

1. Bąk Ariel /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 2. Fafiński Karol /87 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Fudała Mateusz /89 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka D 
 4. Hintzke Witold /87 UKS Bliza Władysławowo D 
 5. Kulik Kamil /90 MKS Tur Ryki D 
 6. Strzelczyk Kamil /90 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 7. Szefka Błażej /91 MOKSiR Jastarnia D 

 8. Wąsowski Robert /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 9. Wojciechowski Daniel /88 OSiR Suwałki D 
 10. Wółkiewicz Łukasz /87 KS Team Wrocław D 
 11. Wydra Łukasz /88 TKKF Herkules Warszawa D 
 12. Żarnowski Rafał /92 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 

     kat. 82,5 kg 

  

limit 100 kg 

1. Bajor Adrian /89 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski D 
 2. Budzisz Marcin II /87 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Demel Arkadiusz /88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 4. Dudek Sebastian /87 LKS Grom Przasnysz D 
 5. Gawin Damian /89 UKS Bliza Władysławowo D 
 6. Grabowski Jakub /90 MOKSiR Jastarnia D 
 



7. Kalarus Dawid /87 KS Start Strzegom D 
 8. Nikrandt Paweł /88 UKS Bliza Władysławowo D 
 9. Wegiera Mateusz /91 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 

     kat. 90 kg 

  

limit 110 kg 

1. Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 2. Bogucki Mateusz /91 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 3. Krawczyk Piotr /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 4. Mosiołek Robert /88 TKKF Herkules Warszawa D 
 5. Pietruszka Artur /88 AZS Politechniki Warszawskiej Warszawa D 
 6. Witak Hubert /87 TKKF Apollo Otwock D 
 

     kat. 100 kg 

  

limit 115 kg 

1. Hypś Tomasz /88 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 2. Jarzębowski Paweł /87 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Kalwat Grzegorz /88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 4. Waszczuk Bogusław /89 MKS Wicher Kobyłka D 
 5. Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 6. Wielocha Wojciech /87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 110 kg 

  

limit 125 kg 

1. Kiliszek Daniel /90 MKS Tur Ryki D 
 2. Lipiński Krystian /89 TKKF Spartakus Nasielsk D 

 3. Piecyk Paweł /90 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 

     kat. 125 kg 

  

limit 135 kg 

1. Bajdel Janusz /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 2. Podgrudny Łukasz /90 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 3. Tomica Przemysław /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D 
 4. Wąsik Paweł /88 MKS Tur Ryki D 
 

     kat. 125+ kg 

  

limit 140 kg 

1. Jach Maciej /87 TKKF Azory Kraków D 
 2. Kohnke Jakub /91 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Sindrewicz Paweł /89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 4. Wójcik Jacek /89 MKS Tur Ryki D 
 

     



 

Juniorzy do lat 20 
   

     Kobiety 
   

     kat. 44 kg 

  

limit 27,5 kg 

1. Małkowska Patrycja /94 UKS Eugen Knurów D 
 2. Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 48 kg 

  

limit 30 kg 

1. Hypś Anna /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 52 kg 

  

limit 32,5 kg 

1. Domańska Małgorzata /95 UKS Eugen Knurów D 
 2. Marta Bizewska /95 UKS Bliza Władysławowo D 
 3. Schmidt Gabriela /90 MOKSiR Jastarnia D 
 4. Szczot Karolina /94 UKS Eugen Knurów D 
 5. Żelezińska Maja /91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 

     kat. 56 kg 

  

limit 35 kg 

1. Koss Daria /93 UKS Bliza Władysławowo D 
 2. Nawalińska Magdalena /94 UKS Eugen Knurów D 
 3. Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 37,5 kg 

1. Cygan Paulina /94 TKKF Azory Kraków D 
 2. Woźniak Adrianna /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 
 3. Woźniak Katarzyna /93 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 42,5 kg 

1. Głuszyńska Patrycja /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 2. Kociołek Sara /93 UKS Eugen Knurów D 

 3. Madejewska Malwina /91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra D 
 4. Radzikowska Anna /95 UKS Eugen Knurów D 
 

     kat. 75 kg 

  

limit 50 kg 

1. Białek Magdalena /91 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski D 
 

     kat. 90 kg 

  

limit 57,5 kg 

1. Mikucka Natalia /94 UKS Eugen Knurów D 
 

     Mężczyźni 
   

     kat. 52 kg 

  

limit 50 kg 

1. Hadas Paweł /93 UKS Bliza Władysławowo D 
 2. Rode Patryk /94 UKS Bliza Władysławowo D 
 3. Żygadło Aleksander /91 MOKSiR Jastarnia D 
 

     



 

kat. 56 kg 

  

limit 60 kg 

1. Białek Kamil /91 MKS Wicher Kobyłka D 
 2. Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka D 
 3. Grunwald Daniel /94 KS Megatron II Ełk D 

 4. Janka Grzegorz /90 UKS Bliza Władysławowo D 
 5. Małowidzki Rafał /93 LKS Grom Przasnysz D 
 6. Wójcicki Patryk /92 MOKSiR Jastarnia D 
 

     kat. 60 kg 

  

limit 65 kg 

1. Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki D 
 2. Madej Mateusz /93 TKKF Azory Kraków D 
 3. Nagraba Cezary /90 MKS Wicher Kobyłka D 
 4. Piotrowski Piotr /91 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 

     kat. 67,5 kg 

  

limit 70 kg 

1. Goyke Felicjan /92 UKS Bliza Władysławowo D 
 2. Grześków Damian /91 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 3. Hintzke Marcin /91 UKS Bliza Władysławowo D 

 4. Hintzke  Mariusz /94 UKS Bliza Władysławowo D 
 5. Konieczny  Paweł /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 

 6. Kopczyk Krystian /91 MGKS Hutnik Pieńsk D 
 7. Kosowski Marcin /90 MKS Power 2005 Nasielsk D 

 8. Rydwański Łukasz /94 KS Start Strzegom D 
 9. Twork Filip /94 UKS Bliza Władysławowo D 
 

     kat. 75 kg 

  

limit 80 kg 

1. Bąk Ariel /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 2. Kulik Kamil /90 MKS Tur Ryki D 
 3. Łada Michał /90 KS Megatron II Ełk D 
 4. Pendel Damian /93 TKKF Herkules Warszawa D 

 5. Strzelczyk Kamil /90 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 6. Szefka Błażej /91 MOKSiR Jastarnia D 

 7. Żarnowski Rafał /92 MKS Steinpol-Ilanka Rzepin D 
 

     kat. 82,5 kg 

  

limit 85 kg 

1. Barszczewski Wojciech /91 OSiR Suwałki D 
 2. Grabowski Jakub /90 MOKSiR Jastarnia D 
 3. Kowalski Mateusz /93 KS Megatron II Ełk D 
 4. Wegiera Mateusz /91 KSSSiKW Wiking Starachowice D 
 

     kat. 90 kg 

  

limit 95 kg 

1. Bogucki Mateusz /91 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 2. Jakubowski Michał /93 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka D 

 3. Krynicki Jacek /91 MKS Power 2005 Nasielsk D 
 4. Ogiński Rafał /93 TKKF Herkules Warszawa D 

 5. Zwoliński Marcin /90 KS Team Wrocław D 
 6. Kadłubowski Daniel /90 TKKF Herkules Warszawa R 
 

     



 

kat. 100 kg 

  

limit 100 kg 

1. Kowalczyk Piotr /90 TKKF Apollo Otwock D 
 2. Krupa Mateusz /91 TKKF Herkules Warszawa D 

 3. Kućmierczyk Paweł /90 UKS Eugen Knurów D 
 4. Kwietniewski Konrad /91 TKKF Herkules Warszawa D 
 5. Łyskawka Andrzej /90 UKS Pover Kuźnik Chorzów D 

 6. Suder Damian /91 TKKF Azory Kraków D 
 

     kat. 110 kg 

  

limit 110 kg 

1. Izba Rafał /92 UKS Bliza Władysławowo D 
 2. Joskowski Jan /91 UKS Bliza Władysławowo D 
 3. Kiliszek Daniel /90 MKS Tur Ryki D 

 4. Piecyk Paweł /90 KS Tęcza-Społem Kielce D 
 

     kat. 125 kg 

  

limit 120 kg 

1. Bajdel Janusz /90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D 
 2. Piwoński Grzegorz /90 TKKF Herkules Warszawa D 
 

     kat. 125+ kg 

  

limit 125 kg 

1. Kohnke Jakub /91 MOKSiR Jastarnia D 
  

 

 

 

W przypadku zauważenia błędów w liście proszę o kontakt: 

Arkadiusz Znojek – powerlifting (małpa) o2.pl 


